SK-165  (toliau  –  Sutartis)  bendrųjų  sąlygų  20.1  papunkčiu  sudarė  susitarimą dėl  Sutarties 
pakeitimo ir susitarė: 

1. Pakeisti  Sutarties  5.2.1  papunktį  (pradinės  Sutarties  vertė  ir  Sutarties  kaina,  kai 
taikoma fiksuotos kainos kainodara) ir išdėstyti taip:

„5.2.1.  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  1  138 635,00 Eur,  (vienas  milijonas  vienas  šimtas 
trisdešimt  aštuoni  tūkstančiai  šeši  šimtai  trisdešimt  penki  eurai  00  centų)  be  pridėtinės  vertės 
mokesčio (toliau – PVM) ir 1 377 748,35 Eur (vienas milijonas trys šimtai septyniasdešimt septyni 
tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 35 centai) su PVM.

Šioje  Sutartyje  pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi  Tiekėjo pasiūlymo  kainai  be  PVM, 
nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.“

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos.